

Toruń, dnia 17 stycznia 2019r.

Znak sprawy: FZ.38.1.2019.IP

FZ.4.2019.AJ

**Strona Internetowa
Platforma zakupowa**

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa koagulantu do wytrącania fosforu w 2019/2020r.”

Zamawiający, Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o., w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi postępowania jw. , działając na podstawie § 4 pkt. VII ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty na chlorek żelaza ?

Odpowiedź 1

Zamawiający, zgodnie z zapisem pkt 4.2) SIWZ dopuszcza złożenie oferty na roztwór wodny chlorku żelaza FeCl₃.

Koagulant musi posiadać parametry i własności zgodnie z opisem w załączniku nr 1A. Wykonawca jest zobligowany do złożenia wraz z ofertą aktualnej karty charakterystyki produktu.

W przypadku zastosowania chlorku żelaza Wykonawca sprawdzi przygotowanie instalacji do dawkowania chlorku żelaza (oczyszczenie instalacji z PIX, przepłukanie instalacji).

Ewentualne koszty adaptacji instalacji obciążają Wykonawcę.

Obecnie instalacja (zbiorniki magazynowe + rurociągi) jest napełniona roztworem siarczanu żelaza Fe₂(SO₄)₃.

Pytanie 2

Wnioskujemy o zmianę zapisów warunków dotyczących okresu obowiązywania umowy na 12 miesięcy.

Mając na uwadze sytuację panującą na rynku (trudno przewidzieć jak będą plasowały się ceny surowców oraz koszty transportu), niekorzystna może się okazać oferta opiewająca na okres 24 miesięcy.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu wykonania umowy.

Zastępca Prezesa
ds. Eksploatacji

Waldemar Deraż

Prezesa

Władysław Majowski